M-0H [orons 4.30

l'of nocTpoiiku
aTaxel

Mepvog

¢ 2016 no 2024r.
20251

Wroro:

Cofiepx.xunbs HauncneHo
1 TeK.pPeMOHT OnnayeHo
3a/10/KEHHOCTb

3An.cHabxeHne HauncneHo
OnnayeHo
3a0/mKEHHOCTb

Copepxanuie OV HauncneHo
BOL00TBeAeHME OnnayeHo
3a0/mKEHHOCTb

Copepxaxuie OM  HauncneHo
XBC OnnayeHo
3a10/MKEHHOCTb

Copepxanve ON HauncneHo
33 OnnaveHo
3a0/MKEHHOCTb

Wtoro: HaumcneHo
OnnayeHo
3a0/MmKEeHHOCTb

[arta

sHBapb
sHBapb
sHBapb

thespab

theBpab
theBpab
theBpab

mapt

mapT
Mai
VHOHb

CeHTAGPb

OKTAGPb

HOAGPb
nekabpb

[Jorosop 30 ot 30.11.2016r.

1 980,00 nogvessos 6,00
5,00 keapTup 90,00
OnnayeHo Mepeso
naceneHven  PEHEXHBIX BbinonHeHo
cpeacte 3A0 pa6ot no Ocratok
o cTatbe [Lonesoe B TOM umcne  Bcero cpefcts
N BapHaBa COA KNS N LLEHEXHbIX
CopepxxaHue o yuactme COA KNS no gomy
W TekyLu crpom-" TeK. PEMOHTY cpeacTs
pemoHT” 1HBECT Ha cymmy
31.12.2016
8020003,57 1634,50 57810,52 38053,94  8079448,59 8235907,71 -156459,12
1427487,82 0,00 0,00 0,00  1427487,82 2266843,85 -839356,03
9447491,39 1634,50 57810,52 38053,94  9506936,41  10502751,56 -995815,15
OnnaunBaetcs HaceneHnem 3a 2025r.
AHBapb theBpasnb mapT anpenb maii MIOHb nonb
116760,80 116760,80 116760,80 116760,80 116760,80 116760,80 130652,51
97425,03 107833,90 107742,65 105618,37 115606,10 126337,90 104406,71
-19335,77 -8926,90 -9018,15 -11142,43 -1154,70 9577,10 -26245,80
4172174 40 836,14 36 780,39 41 231,53 39 023,15 39 590,26 44901,33
30 760,70 40 463,51 36 548,78 35428,84 43 561,08 46 684,94 37048,93
-10961,04 -372,63 -231,61 -5802,69 4537,93 7094,68 -7852,40
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404,13
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -404,13
263,27 263,27 263,27 263,27 263,27 263,27 294,55
217,94 247,52 241,00 236,24 262,79 286,17 235,64
-45,33 -15,75 -22,27 -27,03 -0,48 22,90 -58,91
2440,18 25047,24 2440,18 2440,18 2440,18 2440,18 2740,90
3929,14 2508,46 21856,41 3046,73 2987,16 2812,26 2158,32
1488,96 -22538,78 19416,23 606,55 546,98 372,08 -582,58
16118599 18290745 156 244,64 160 695,78 158 487,40 159 054,51 178 993,42
132332,81  151053,39 166 388,84 144 330,18 162 417,13 176 121,27 143 849,60
-28853,18 -31854,06 10144,20 -16365,60 3929,73 17066,76 -35143,82
lMpoBefeHo paboT No TekyLyeMy PeMOHTY
HanMeHoBaHWe pabot efa.msm. 06beM CroumocTb
Wtoro ¢ 2016 no 2024r.- - 2336410,20
PemoHT nogbesga Ne3 noa. 1 291 338,96
3ameHa 6Garapew B nog.3 wr 1 24 441,72
3ameHa 6atapew B nog.4 wr 1 24 618,12
M3roToBneHne n MoHTax gsepeii MBX wrt 271800,00
3ameHa CBETU/THWKA U AaTunka [BIKEHNS 1 576383
nopa,.5,1 atax wr
PemoHT nogbesga Ned nog. 1 291331,40
PemoHT noabesga Ne5 nog. 1 291331,40
Yknazika NPOBOAOB CNabOTOUKY B-Ka-6enb------
KaHa/bl nog,.3-6 M.M. 1138 36049,73
PemoHT notonka B nogbesae Ne6 nocne 25 294594
npoTeKaH1s ¢ KPOBNM M2
3ameHa Tpy6 Kaanusaumm kB.51,54 M.M. 3 9 639,25
Mokpacka 6apatopa M2 42 5569,13
MoHTax yronkos 0 T 4 10973,99
OcMOTP MexnaHeslbHbIX LIBOB KB.87
(aBTOBBbILLKA) yac ! 1500,00
OcMOTp MeXnaHeNbHbIX LWBOB
KB.87(aBTOBbILLKA) KB. 1 2250,00
Mokpacka asepeii nog.1,3,4,6 wr 4 14000,00
Wrtoro 1283553,47
Bcero: 3619963,67

asryct CeHTABPbL OKTABPL HOA6pPb
130652,51 130774,28 130774,28 130774,28
125859,15 117998,74 146414,30 108844,52
-4793,36 -12775,54 15640,02 -21929,76
46 441,94 49 049,25 42129,69 43485,11
46 577,00 42 754,92 61581,61 37 507,45
135,06 -6294,33 19451,92 -5977,66
404,13 404,13 404,13 404,13
346,27 343,99 381,44 347,22
-57,86 -60,14 -22,69 56,91
294,55 294,55 294,55 294,55
284,09 267,14 333,02 243,20
-10,46 27,41 38,47 -51,35
2740,90 2740,90 2740,90 2740,90
2683,35 2536,98 3272,51 2233,88
-57,55 -203,92 531,61 507,02
180 534,03 183 263,11 176 343,55 177 698,97
175 749,86 163 901,77 211 982,88 149 176,27
-4784,17 -19361,34 35639,33 -28522,70
MpoBeieHO PaBoT Mo COAEPIKAHMIO XMbst
[ara InmeHoBaHMe pabot
Wtoro ¢ 2016 no 2024r.
sHBapb  Cofiep>kaHue o6Lero nMyLiecTsa
(espans  ComepxaHue 06LIET0 MMYILECTBA
mapT CopepxxaHue o6LLero nmyLiectsa
anpens  CopepxaHue o6Lero nMyLecTsa
mait CopiepxxaHue o6LLero nmyLiectsa
IOHb Copiep>KaHue 06LLEro 1MyLecTsa,
nonb, — CoflepxaHie o6LLero MyLLecTsa
asryct  CopepxaHue 06Lero nmyLiectsa
ceHTsI6pb  ComepxaHue o6LIero nMyLiecTsa
okTA6ps  CofepxaHne 06LIero MMyLLecTsa
HoA6pb  CofepxxaHue 06Lyero nMyLlecTsa
nekabps  CopepxaHue o6Liero umyLIecTsa
Wtoro
Bcero:

Aekabpb
130774,28
163400,45

32626,17

42 953,68
53 682,03
10728,35

404,13
428,21
24,08

294,55
367,95
73,40

2740,90
3928,44
1187,54

177 167,54
221 807,08
44639,54

CroMmocTb

5805246,02
77311,79
77311,79
77311,79
77311,79

77311,79
77311,79
86488,76

86488,76;

86610,53
86610,53
86610,53
86610,53

983290,38

6788536,40

Wroro

1484966,94

1427487,82
-57479,12

508144,21
512599,79
4455,58

2424,78
1847,13
-577,65

3346,92
3222,70
-124,22

53693,54
53953,64
260,10

2052 576,39
1999 111,08
-53465,31



