

Год постройки	1 980,00	подъездов	6,00
этажей	5,00	квартир	90,00

Период	Оплачено населением по статье "Содержание и текущий ремонт" 31.12.2016	Перевод денежных средств ЗАО Варнава строй-инвест"	доловое участие	в том числе сод.жилья	Всего средств по дому	Выполнено работ по сод.жилья и тек. ремонту на сумму	Остаток денежных средств
с 2016 по 2024г.	8020003,57	1634,50	57810,52	38053,94	8079448,59	8235907,71	-156459,12
2025 г	1427487,82	0,00	0,00	0,00	1427487,82	2266843,85	-839356,03
Итого:	9447491,39	1634,50	57810,52	38053,94	9506936,41	10502751,56	-995815,15

Директор ООО «Иверское»

Лапшов С.М.



Оплачивается населением за 2025г.

	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого
Содержание жилья и тек. ремонт	Начислено 116760,80	116760,80	116760,80	116760,80	116760,80	116760,80	130652,51	130652,51	130774,28	130774,28	130774,28	130774,28	1484956,94
	Оплачено 97425,03	107833,90	107742,65	105618,37	115606,10	126337,90	104406,71	125859,15	117998,74	146414,30	108844,52	163400,45	1427487,82
	Задолженность -19335,77	-8926,90	-9018,15	-11142,43	-1154,70	9577,10	-26245,80	-4793,36	-12775,54	15640,02	-21929,76	32626,17	-57479,12
Эл.снабжение	Начислено 41 721,74	40 836,14	36 780,39	41 231,53	39 023,15	39 590,26	44 901,33	46 441,94	49 049,25	42 129,69	43 485,11	42 953,68	508144,21
	Оплачено 30 760,70	40 463,51	36 548,78	35428,84	43 561,08	46 684,94	37 048,93	46 577,00	42 754,92	61581,61	37 507,45	53 682,03	512599,79
	Задолженность -10961,04	-372,63	-231,61	-5802,69	4537,93	7094,68	-7852,40	135,06	-6294,33	19451,92	-5977,66	10728,35	4455,58
Содержание ОИ водоотведение	Начислено 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	404,13	404,13	404,13	404,13	404,13	404,13	2424,78
	Оплачено 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	346,27	343,99	381,44	347,22	428,21	1847,13
	Задолженность 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-404,13	57,86	-60,14	-22,69	-56,91	24,08	-577,65
Содержание ОИ ХВС	Начислено 263,27	263,27	263,27	263,27	263,27	263,27	294,55	294,55	294,55	294,55	294,55	294,55	3346,92
	Оплачено 217,94	247,52	241,00	236,24	262,79	286,17	235,64	284,09	267,14	333,02	243,20	367,95	3222,70
	Задолженность -45,33	-15,75	-22,27	-27,03	-0,48	22,90	-58,91	-10,46	-27,41	38,47	-51,35	73,40	-124,22
Содержание ОИ ЭЭ	Начислено 2440,18	25047,24	2440,18	2440,18	2440,18	2440,18	2740,90	2740,90	2740,90	2740,90	2740,90	2740,90	53693,54
	Оплачено 3929,14	2508,46	21856,41	3046,73	2987,16	2812,26	2158,32	2683,35	2536,98	3272,51	2233,88	3928,44	53953,64
	Задолженность 1488,96	-22538,78	19416,23	606,55	546,98	372,08	582,58	-57,55	-203,92	531,61	-507,02	1187,54	260,10
Итого:	Начислено 161 185,99	182 907,45	156 244,64	160 695,78	158 487,40	159 054,51	178 993,42	180 534,03	183 263,11	176 343,55	177 698,97	177 167,54	2 052 576,39
	Оплачено 132 332,81	151 053,39	166 388,84	144 330,18	162 417,13	176 121,27	143 849,60	175 749,86	163 901,77	211 982,88	149 176,27	221 807,08	1 999 111,08
	Задолженность -28853,18	-31854,06	10144,20	-16365,60	3929,73	17066,76	-35143,82	-4784,17	-19361,34	35639,33	-28522,70	44639,54	-53465,31

Проведено работ по текущему ремонту

дата	наименование работ	ед.изм.	объем	Стоимость
Итого с 2016 по 2024г.				
январь	Ремонт подъезда №3	под.	1	291 338,96
январь	Замена батареи в под.3	шт	1	24 441,72
январь	Замена батареи в под.4	шт	1	24 618,12
февраль	Изготовление и монтаж дверей ПВХ	шт		271 800,00
февраль	Замена светильника и датчика движения под.5, 1 этаж	шт	1	5 763,83
февраль	Ремонт подъезда №4	под.	1	291 331,40
февраль	Ремонт подъезда №5	под.	1	291 331,40
март	Укладка проводов слаботочки в кабель-	м.п.	113,8	36 049,73
	каналы под.3-6			
март	Ремонт потолка в подъезде №6 после протекания с кровли	м2	2,5	2 945,94
май	Замена труб канализации кв.51,54	м.п.	3	9 639,25
июнь	Покраска бардюра	м2	42	5569,13
сентябрь	Монтаж уголков ГО	шт	4	10973,99
октябрь	Осмотр межпанельных швов кв.87 (автовышка)	час	1	1500,00
ноябрь	Осмотр межпанельных швов кв.87(автовышка)	кв.	1	2250,00
декабрь	Покраска дверей под.1,3,4,6	шт	4	14000,00
	Итого			1283553,47
	Всего:			3619963,67

Проведено работ по содержанию жилья

дата	наименование работ	Стоимость
Итого с 2016 по 2024г.		
		5805246,02
январь	Содержание общего имущества	77311,79
февраль	Содержание общего имущества	77311,79
март	Содержание общего имущества	77311,79
апрель	Содержание общего имущества	77311,79
май	Содержание общего имущества	77311,79
июнь	Содержание общего имущества	77311,79
июль	Содержание общего имущества	86488,76
август	Содержание общего имущества	86488,76
сентябрь	Содержание общего имущества	86610,53
октябрь	Содержание общего имущества	86610,53
ноябрь	Содержание общего имущества	86610,53
декабрь	Содержание общего имущества	86610,53
	Итого	983290,38
	Всего:	6788536,40